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Aktivitātes Sadarbības tīkla projektā

01

02

Martā komisija apstiprināja grantu piešķiršanu Sadarbības tīkla dalībniekiem viņu  
mājaslapu izveidei / uzlabošanai. 

9.martā norisinājās Tūrisma produktu attīstīšanas sanāksme Bīriņu pilī. Pasākuma
laikā Sadarbības tīkla dalībnieki un birojs turpināja tūrisma produktu izveidi.
Tūrisma produktu sagataves aprīlī nosūtītas dalībniekiem e-pastos un darbs
turpinās pie produktu izveidošanas

Aktivitātes biedrībā

03 No 3.-4.martam Enter Gauja birojs prezentēja Gaujas Nacionālā parka tūrisma
galamērķi un dibināja sadarbības kontaktus vienā no pasaulē vadošajām tūrisma
01izstādēm ITB Berlin 2026, Berlīnē, Vācijā.

Kontakti veiksmīgi nodibināti ar tūrisma medijiem, tūroperatoriem, tūrisma organizācijām, un
citiem tūrisma sfēras pārstāvjiem.
Izstāde ir B2B formāta, un to apmeklēja 97000 tūrisma jomas profesionāļi un izstādē strādāja 5601
tūrisma speciālisti stendos.
Vienlaikus norisinājās diskusijas un eksperti uz skatuvēm iepazīstināja ar tūrisma transformācijām,
digitālām iespējām. Video ieraksti vērojami ŠEIT

04 31.martā Hotel Wolmar, Valmierā norisinājās biedrības kopsapulce. Tās laikā Enter
Gauja birojs vēstīja par 2025.gadā paveikto un 2026.gada aktivitātēm. Biedri ievēlēja
jaunu valdes sastāvu:

Jānis Stepiņš - SIA Kārļa muiža
Dace Vanaga-Mikāne - SIA Rehabilitācijas centrs "Krimulda"
Sigita Klētniece - Cēsis Inside
Vents Strautmanis - SIA Boards You
Atis Everss - SIA Valmiermuižas alus
Un revīzijas komisiju:
Solvita Muižniece - SIA Saule Bīriņu Pils
Vija Ķirķe - SIA Impro Ceļojumi
Dace Klāmane - SIA Rehabilitācijas centrs "Līgatne"

Granti piešķirti: SIA Boards You, SIA Rehabilitācijas centrs “Krimulda”, SIA BBS-DIZAIN, SIA Kārļa
muiža, SIA J.D. & Co, SIA Mākoņi un māls, IK Vienkoči, SIA Ziedleju Stāsti, SIA Creatus Real Estate,
SIA Saule Bīriņu Pils

https://www.youtube.com/@ITBBerlin/playlists
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Norisinājās darbs pie marketinga rakstu satura izveides medijos: Delfi.ee, Reisgoesting.be, Kleine
Wereldreiziger.nl. Raksti publicēti aprīlī.

06 Martā biedrībā iestājušies jauni biedri:
SIA Ufucis - Lasertag Vidzeme Airsoft. Piedāvā Lasertag, Airsoft, kvestspēles, VR
spēles

07
Publicēti biedru pasākumi mājas lapā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. Esat aicināti
iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz  
info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-
host statusā. 

Martā apstrādāti 16 pieprasījumi biedrības e-pastā, Whatsapp, Facebook Messenger
par Enter Gauja mājaslapā sniegto biedru pakalpojumiem.08

05 Martā publicēti marketinga raksti Igaunijas ceļojumu medijā Hetked.ee Raksti
izveidoti par tūrisma piedāvājumu ģimenēm un labjūtības & gastronomijas tūrisma
piedāvājumu Gaujas Nacionālā parka reģionā.

Lielkalnu muiža - vieta atpūtai, telpas svinībām, kāzām, jubilejām, semināriem un
korporatīvajiem pasākumiem

11Martā publicēta META reklāma Instagram un Facebook Latvijas auditorijai par biedru
Lieldienu pasākumiem. Reklāma aizveda uz relīzi. Sasniegtā auditorija 17 699 profili,
238 klikšķi uz saites.

10.martā Enter Gauja birojs apmeklēja Siguldas Tūrisma forumu, iedvesmojās, tikās ar
biedriem un sadarbības partneriem.09

10Martā Enter Gauja biedri un birojs piedalījās Valmieras novada tūrisma pārvaldes
organizētajos tikšanās pasākumos Mazsalacā, Rūjienā, Strenčos, Kocēnos un Valmierā
Valmieras novada tūrisma un viesmīlības uzņēmējiem.

Tikšanās pasākumos Valmieras novada Tūrisma pārvalde prezentēja tūrisma aktualitātes un Enter
Gauja biedri prezentēja savu dalību Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrībā. Savukārt biroja
speciālisti atbildēja uz jautājumiem un papildināja ar ieguvumiem, esot GNPTB biedrībā.

https://ufucis.lv/
https://hetked.ee/aeglased-perepuhkused-gauja-rahvuspargis-latis/
https://hetked.ee/naudi-aeglast-rutmi-gastronoomia-ja-heaolu-gauja-rahvuspargis/
https://hetked.ee/naudi-aeglast-rutmi-gastronoomia-ja-heaolu-gauja-rahvuspargis/
https://lielkalnu.lv/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/lieldienas-gaujas-nacionlaj-park
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Datums: 14.maijs, 2026
Norises vieta: SPA Hotel Ezeri, Sigulda
Laiks: 9:30 - 10:00 reģistrēšanās; 10:00 - 14:00 starptautiski pieredzes stāsti, sertifikācijas soļi
uzņēmējiem, un izzināsiet, kā ilgtspēja var kļūt par jūsu konkurētspējas priekšrocību.
Organizē Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība sadarbībā ar Ķemeru Nacionālo parku un
Dabas aizsardzības pārvaldi.
Pieteikšanās: ŠEIT

12 Aicinām piedalīties! Pēc nozīmīga sasnieguma – Gaujas Nacionālais parks iegūtā
EUROPARC Ilgtspējīga tūrisma hartas sertifikāta – turpinām nākamo attīstības soli
un aicinām uzņēmējus iesaistīties individuālajā sertificēšanā.

13 Martā birojs iesniedza starptautiska projekta "European Green & Quality Hospitality
Skills for Nature Destinations" pieteikumu ERASMUS+ programmā - Viesmīlības
pakalpojumu kvalitātes uzlabošana. Partneri Spānijā, Maķedonijā, Rumānijā, 

Horvātijā.
Martā norisinājās darbs pie starptautiska projekta “Iedzīvotāju iesaistes veicināšana dabas
aizsargājamās teritorijās” izstrādes CERV Network of Towns projektam un organizēta attālināta
tikšanās ar projekta partneriem no Grieķijas, Itālijas, Spānijas, Rumānijas, Horvātijas, Slovēnijas,
Beļģijas.

Aktivitātes Dabas un kultūras vietu iepazīšana
vietējiem iedzīvotājiem un apmeklētājiem projektā

14 9.martā norisinājās bērnu un jauniešu mērķgrupas pasākums Siguldā: pārgājiens un
tīklošanas ar Gaujas Nacionālā parka Jaunajiem reindžeriem. Pārgājiena laikā bērni
un jaunieši tika iepazīstināti ar dabas un kultūrvēstures objektiem. Tika  izzināti
galvenie motivējošie faktori bērniem un jauniešiem doties dabā.

Aktivitātes NaturEUnite projektā

15 No 19. līdz 23.martam norisinājās starptautisks pieredzes apmaiņas brauciens
Albānijā, Vjosa nacionālajā parkā. Pasākuma laikā dalībnieki tika iepazīstināti ar Vjosa
nacionālā parka tūrisma veicināšanas aktivitāšu plāniem. Norisinājās vizītes pie 

vietējiem ražošanas un viesmīlības uzņēmējiem. Pasākuma laikā Enter Gauja biedri tīklojās ar
tūrisma uzņēmējiem un attīstības NVO speciālistiem no Slovēnijas, Albānijas, Lietuvas un Igaunijas.

https://forms.gle/hird54UxzXZrNCJ67
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Aktivitātes Uzņēmējdarbības veicināšanas projektā

17.martā norisinājās lokālā lekcija par Projektu iespējām uzņēmējdarbībā16 12.martā norisinājās starptautiskā lekcija par naudas plūsmu uzņēmējdarbībā.
Ieraksts un prezentācijas pieejamas ŠEIT

17 Norisinājās darbs pie projekta dalībnieku - topošo uzņēmēju - pieredzes apmaiņas
braucienu organizēšanas Igaunijā, Ālandu salās un Zviedrijā.

Starptautiskajos pieredzes apmaiņas braucienos dalībnieki iedvesmojas, izzina uzņēmējdarbības
piemērus un prakses, kā arī tīklojas ar citiem dalībniekiem no Igaunijas, Zviedrijas, Somijas, Ālandu
salām.

Norisinājās apmācību organizēšana par Canva (norise 1.aprīlī) un Google Ads (norise 17.aprīlī).
Video ieraksts par Google Ads ŠEIT

https://drive.google.com/drive/folders/1_f4jGCR9ItLqCTGkx3J7fhqDQXmYabsv?usp=sharing
https://youtu.be/tMEX1BSniT0
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Mājas lapas apmeklējums

ValodaValsts

Martā Entergauja.com apmeklēta no 197 valstīm Martā Entergauja.com skatīta 35 valodās



Facebook: Seko 6233 cilvēki (jauni 20 sekotāji)
Janvārī kopā publicēti 8 ieraksti un sasniegtā  FB auditorija 18337 profili. Skatītāji 8907
Enter Gauja National Park lapai apmeklējuma reizes 782. Klikšķi uz saitēm - 110

Instagram: seko 3556 cilvēki (jauni 25 sekotāji)
Publicēti 10 ieraksti un 111 stāsti (story). Views 16923, lapas apmeklējumi -113, sasniegtā auditorija
1184 
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Soc. tīklu statistika:

Paldies par uzmanību!

Ierīces:
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